1) Motocicleta YAMAHA/YBR 125E, 2000/2001, cor AZUL, placa MEM9750, Renavam n°
748475885.

A avaliação foi realizada levando-se em conta o preço médio do veículo divulgado pela Fundação
Instituto de Pesquisas Econômicas - Fipe, Cód. 827039-2, que em Dezembro/2025, é de R$ 3.704,00
(três mil, setecentos e quatro reais).

Considerando o estado de conservação do veículo, conforme demonstram as fotografias acima, o
avalio em R$ 3.000,00 (três mil reais).

2) Automóvel FORD/FIESTA FLEX, 2010/2011, cor AZUL, placa MJQ8829, Renavam 276824741.

Tendo em vista o estado de conservação do veículo, o avalio em R$ 24.674,00 (vinte e quatro
mil, seiscentos e setenta e quatro reais), que é o preço médio do veículo divulgado pela
Fundação Instituto de Pesquisas Econômicas - Fipe, em Dezembro/2025, Cód. 003310-3.

Procedi ao depósito dos bens em mãos de MAURICIO SALVADOR, o(a) qual aceitou o encargo e
passará a se responsabilizar pela guarda e conservação das coisas, não abrindo mão delas sem ordem